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Representation 2010 
 
Spelare Lag 1 till Lag2 
 
A-Lag="Lag 1" B-Lag= "Lag 2" 
 
RB 2010: 
Lag 2 kan aldrig spela i distriktets högsta serie d.v.s. Div. 4 enligt SvFF:s 
bestämmelser. Om "lag 2" skulle komma på uppflyttningsplats i div. 5 ersätts laget av 
nästa lag i serien, detta gäller även vid kvalspel till div. 4. "Lag 2" kan aldrig komma upp på 
samma serienivå som "Lag 1". Undantag kan göras om båda lagen spelar i den lägsta serien.  
 
I serier med ”ersättare” (förbundsserier) sker övergång från ”lag 1” till ”lag 2” till på så sätt 
att spelare som satts upp på spelarförteckningen som ersättare i den senaste matchen för ”lag 
1”, oavsett om man deltagit i matchen eller ej, får delta i påföljande match för ”lag 2”. 
 
I serier där avbytare med s.k. flygande byten tillämpas (distriktsserier) anses alla spelare, som 
finns upptagna på ”lag 1” spelarförteckning ha deltagit i matchen. I sådana fall får det antalet 
spelare utöver elva som upptagits på ”lag 1” spelarförteckning delta i ”lag 2” påföljande 
match.  
 
Vid kombinerade ”lag 2” får totalt fem (5) spelare från båda lagens ”lag 1” delta i ”lag 2”-
kombination. ”Lag 2” kombinationer kan som högst delta i div. 7. Om "lag 2" -kombinationer 
skulle komma på uppflyttningsplats i div. 7 ersätts laget av nästa lag i serien. 
 
Övriga spelare som deltagit i ”lag 1” ska stå över en match, som spelaren är 
behörig att delta i, i ”lag 1”för att få spela i ”lag 2”. Om ”lag 1” och ”lag 2” spelar 
match samma dag betraktas det som att spelaren har stått över, oavsett 
avsparkstider.  
 
Har ”lag 1” seriestart senare än”lag 2” får högst fem spelare, som deltagit i ”lag 2:s” 
seriematch, delta i första seriematchen för ”lag 1”. 
 
För "lag 2" och "lag 3" -lagen i Div. 8 gäller ej dessa bestämmelser ovan utan alla spelare får 
deltaga. 
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Spelare Huvudklubb till Farmarklubb 
 
Farmarklubb kan som högst spela i div. 4. 
 
I serier med ”ersättare” (förbundsserier) sker övergång från ”Huvudklubb” till ”Farmarklubb” 
till på så sätt att spelare som satts upp på spelarförteckningen som ersättare i den senaste 
matchen för ” Huvudklubb”, oavsett om man deltagit i matchen eller ej, får delta i påföljande 
match för ” Farmarklubb”. 
 
I serier där avbytare med s.k. flygande byten tillämpas (distriktsserier) anses alla spelare, som 
finns upptagna på ” Huvudklubb” spelarförteckning ha deltagit i matchen. I sådana fall får det 
antalet spelare utöver elva som upptagits på ” Huvudklubb” spelarförteckning delta i ” 
Farmarklubb” påföljande match.  
 
 
För övrigt se även Representationsbestämmelserna. 


